ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.05.2020

№ 594
О продлении срока представления

сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в Думе

Ханты-Мансийского района и
контрольно-счетной палате

Ханты-Мансийского района
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1.
Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, установленный в абзаце четвертом пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 08.08.2018 № 335 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», до 1 августа 2020 года включительно.

2.
Установить, что муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Думе Ханты-Мансийского района и контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, предусмотренные соответствующим перечнем по состоянию на 31 декабря 2019 года, вправе представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не позднее одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 1 настоящего Решения.
Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров

15.05.2020
2